

Marinaval Holding ApS

Maglemosevej 9, 2, th
2900 Hellerup

CVR-nr. 30206460

Årsrapport

01-07-2018 - 30-06-2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 04-12-2019

Victor Kragh
Dirigent

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MarinaVal Holding ApS Maglemosevej 9, 2, th 2900 Hellerup
E-mail	MarinaVal@stofanet.dk
CVR-nr.	30206460
Stiftelsesdato	18-12-2006
Regnskabsår	01-07-2018 - 30-06-2019
Direktion	Victor Kragh, Direktør
Revisor	bp-revision ApS, registrerede revisorer godkendt revisionsfirma Råmosevej 11 A 4672 Klippinge
CVR-nr.	28842562

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og industri og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2018 - 30-06-2019 udviser et resultat på kr. -1.982.952, og selskabets balance pr. 30-06-2019 udviser en balancesum på kr. 4.084.053, og en egenkapital på kr. 3.886.359.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Bruttofortjeneste/-tab		-7.555	-10.112
Driftsresultat		-7.555	-10.112
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-1.956.636	430.395
Andre finansielle indtægter		0	1.856
Finansielle omkostninger	1	-6.494	-7.756
Resultat før skat		-1.970.685	414.383
Skat af årets resultat	2	-12.267	1.765
Årets resultat		-1.982.952	416.148
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.956.636	30.393
Overført resultat		-26.316	185.755
Resultatdisponering		-1.982.952	416.148

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	4.043.095	6.399.731
Finansielle anlægsaktiver		4.043.095	6.399.731
Anlægsaktiver		4.043.095	6.399.731
Udskudte skatteaktiver		13.634	25.901
Andre tilgodehavender		26.322	36.820
Tilgodehavender		39.956	62.721
Likvide beholdninger		1.002	43
Omsætningsaktiver		40.958	62.764
Aktiver		4.084.053	6.462.495

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6	843.093	2.799.729
Overført resultat	7	2.918.266	2.944.582
Udbytte for regnskabsåret	8	0	200.000
Egenkapital		3.886.359	6.069.311
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		190.194	385.684
Kortfristede gældsforpligtelser		197.694	393.184
Gældsforpligtelser		197.694	393.184
Passiver		4.084.053	6.462.495
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser	11		

Noter

	2018/19	2017/18		
1. Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	4.877	7.717		
Andre finansielle omkostninger	1.617	39		
Finansielle omkostninger i alt	6.494	7.756		
2. Skat af årets resultat				
Regulering af udskudt skat	12.267	-1.765		
Skat af årets resultat i alt	12.267	-1.765		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	3.200.000	3.200.000		
Kostpris ultimo	3.200.000	3.200.000		
Opskrivninger primo	3.199.731	2.769.336		
Årets resultat	-1.956.636	430.395		
Udloddet udbytte	-400.000	0		
Opskrivninger ultimo	843.095	3.199.731		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.043.095	6.399.731		
<i>Årets resultat kan specificeres således:</i>				
Marinaival ApS	-1.956.636	430.395		
	-1.956.636	430.395		
<i>Regnskabsmæssig værdi sammensætter sig således:</i>				
Marinaival ApS	4.043.095	6.399.731		
	4.043.095	6.399.731		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Marinaival ApS	Dragør	100,00	4.043.095	-1.956.636
			4.043.095	-1.956.636
5. Virksomhedskapital				
Saldo primo			125.000	125.000
Saldo ultimo			125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2018/19	2017/18
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	2.799.729	2.769.336
Årets tilgang	-1.956.636	30.393
Saldo ultimo	843.093	2.799.729
7. Overført resultat		
Saldo primo	2.944.582	2.758.827
Årets tilgang	-26.316	185.755
Saldo ultimo	2.918.266	2.944.582
8. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	200.000	0
Årets tilgang	0	200.000
Årets afgang	-200.000	0
Saldo ultimo	0	200.000

9. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør t.kr. 0 pr. 30. juni 2019. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

11. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har ikke aktiveret hele skatteværdien af skattemæssigt underskud. Skatteværdien udgør t.kr. 41 af skattemæssige underskud på t.kr. 186.